PREFEITURA MUNICIPAL DE KALORÉ
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.771.238/0001-10

FONE/FAX: (43) 3453-1170 / 1394
E-mail: prefeitura@kalore.pr.gov.br

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 – Centro - CEP 86920-000 -  Kaloré - PR.

DECRETO Nº053/2025
DATA: 26/03/2025

SÚMULA:............................................NOMEAR FUNCIONÁRIO PÚBLICO

MUNICIPAL.

WASHINGTON LUIZ DA SILVA, Prefeito
Municipal de Kaloré, Comarca de Jandaia do Sul,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais que lhes são conferidas;

DECRETA:

Art. 1º- Nomear o Senhor CARLOS ALEXANDRE DOS SANTOS, portador do

Cadastro de Pessoas Físicas CPF/MF sob o nº 011.675.819-89, para exercer
a função de CHEFE DA DIVISÃO DE SERVIÇOS PUBLICOS, Cargo em
Comissão.

 Art. 2º-  Revogadas as disposições em contrario, este Decreto terá efeito retroativo a
partir do dia 04/03/2025.

 Kaloré, Edifício da Prefeitura Municipal, Gabinete do Prefeito, aos vinte e

seis dias do mês de Março de Dois Mil e Vinte e cinco. (26/03/2025);

WASHINGTON LUIZ DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE KALORÉ

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 - CEP - 86920-000 - Kaloré - PR

Telefone: (43) 3453-1170
CNPJ N°. 75.771.238/0001-10

De acordo com a Lei Municipal n° 1522/2023 de 06 de Dezembro de 2023.

E-mail: contato@kalore.pr.gov.br

1QUARTA-FEIRA, 26 DE MARÇO DE 2025  EDIÇÃO Nº:  307

PREFEITURA MUNICIPAL DE KALORÉ
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.771.238/0001-10

FONE/FAX: (43) 3453-1170 / 1394
E-mail: prefeitura@kalore.pr.gov.br

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 – Centro - CEP 86920-000 -  Kaloré - PR.

DECRETO Nº054/2025
DATA: 26/03/2025

SÚMULA:............................................NOMEAR FUNCIONÁRIO PÚBLICO

MUNICIPAL.

WASHINGTON LUIZ DA SILVA, Prefeito
Municipal de Kaloré, Comarca de Jandaia do Sul,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais que lhes são conferidas;

DECRETA:

Art. 1º- Nomear o Senhor REGINALDO FAUSTINO DE OLIVEIRA, portador do

Cadastro de Pessoas Físicas CPF/MF sob o nº 025.188.329-98, para exercer
a função de CHEFE DA DIVISÃO DE PATIO, OFICINAS E MAQUINAS,
Cargo em Comissão.

 Art. 2º-  Revogadas as disposições em contrario, este Decreto terá efeito retroativo a
partir do dia 10/03/2025.

 Kaloré, Edifício da Prefeitura Municipal, Gabinete do Prefeito, aos vinte e

seis dias do mês de Março de Dois Mil e Vinte e cinco. (26/03/2025);

WASHINGTON LUIZ DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE KALORÉ

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 - CEP - 86920-000 - Kaloré - PR

Telefone: (43) 3453-1170
CNPJ N°. 75.771.238/0001-10

De acordo com a Lei Municipal n° 1522/2023 de 06 de Dezembro de 2023.

E-mail: contato@kalore.pr.gov.br

2QUARTA-FEIRA, 26 DE MARÇO DE 2025  EDIÇÃO Nº:  307

PREFEITURA MUNICIPAL DE KALORÉ
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.771.238/0001-10

FONE/FAX: (43) 3453-1170 / 1394
E-mail: prefeitura@kalore.pr.gov.br

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 – Centro - CEP 86920-000 -  Kaloré - PR.

PORTARIA Nº 073/2025
DATA: 26/03/2025

SÚMULA: ......................................... Revoga a Portaria 072/2025.

WASHINGTON LUIZ DA SILVA, Prefeito
Municipal de Kaloré, Comarca de Jandaia do Sul,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais que lhes são conferidas e

CONSIDERANDO a decisão liminar proferida no Agravo de Instrumento 0001476-
47.2025.8.16.9000;

RESOLVE:

Art. 1º- Revogar a Portaria 072/2025.

Art. 2º-  Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria terá efeito a partir da

data de sua publicação.

 Kaloré, Edifício da Prefeitura Municipal, Gabinete do Prefeito, aos vinte e

seis dias do mês de Março de Dois Mil e Vinte e Cinco (26/03/2025).

WASHINGTON LUIZ DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE KALORÉ

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 - CEP - 86920-000 - Kaloré - PR

Telefone: (43) 3453-1170
CNPJ N°. 75.771.238/0001-10

De acordo com a Lei Municipal n° 1522/2023 de 06 de Dezembro de 2023.

E-mail: contato@kalore.pr.gov.br

3QUARTA-FEIRA, 26 DE MARÇO DE 2025  EDIÇÃO Nº:  307

		2025-03-26T22:24:07-0300